证券代码：002650          证券简称：加加食品        公告编号：2022-056

加加食品集团股份有限公司

关于公司监事会主席被移出失信被执行人的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 9 日在巨潮

资讯网上披露了《关于公司实际控制人、公司监事会主席被列入失信被执行人的

公告》（公告编号：2022-018），公司实际控制人杨振先生、肖赛平女士、杨子江

先生以及监事会主席蒋小红女士因合同纠纷被银川市金凤区人民法院列入失信被

执行人名单。

2022 年 10 月 17 日公司通过中国执行信息公开网公示信息查询得知，监事

会主席蒋小红女士已被移出失信被执行人名单。经公司董事会与其本人核实相关

情况，其本人称知晓此事但暂未收到相关法律文书。截至本公告披露日，公司董

事会尚未收到相关人员对其被移出失信被执行人名单的相关原因详细说明。

经查询，公司实际控制人杨振先生、肖赛平女士、杨子江先生尚未被移出失

信被执行人名单。该事项暂未对公司正常生产经营、管理活动产生实质性影响。

公司将持续关注事项进展，严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求及时履

行信息披露义务。

特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2022 年 10 月 17 日

	加加食品集团股份有限公司